
CONSORZIO SERVIZI SOCIALI DELL’OLGIATESE
Piazza Volta n.1 22077 – OLGIATE COMASCO – P.I. 02793530136 

PAGAMENTO N. 121 DEL 29.03.2019                                                IL DIRETTORE
                                                                                                              Andrea Catelli

OGGETTO: LIQUIDAZIONE VOUCHER DGR 7856/2018 - FONDO NON AUTOSUFFICIENZE

IL DIRETTORE

VISTA la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 9 del 26.01.2018 ad oggetto
“NOMINA DIRETTORE DEL CONSORZIO”;

RAVVISATA la propria competenza in merito all’adozione del presente provvedimento;

RICHIAMATA la D.G.R. 7856/2018 ad oggetto “Programma operativo regionale a favore
di  persone  con  gravissima  disabilità  e  in  condizione  di  non  autosufficienza  e  grave
disabilità di cui al fondo nazionale per le non autosufficienze anno 2017”;

VISTA la  deliberazione  dell’Assemblea  Consortile  N.  4  del  11.05.2018  con  cui  si  è
approvato il regolamento per l’erogazione dei voucher per la vita di relazione di minori con
disabilità ai sensi della DGR 7856/2018; 

EVIDENZIATO inoltre  che  sono  tuttora  disponibili  risorse  residue  a  valere  sugli
stanziamenti della DGR 5940/2016, e che tali risorse sono state destinate, con delibera
dell’Assemblea consortile, a finanziare i buoni sociali ed i voucher a sostegno della non
autosufficienza;

CONSIDERATA la situazione debitoria relativa al pagamento della frequenza del minore
C.S.A. presso la Casa di Paolo e Piera e l’istanza di voucher per la vita di relazione per
minori con disabilità presentata dai genitori del minore in data 22.08.2017 e ammessa al
finanziamento;

RICHIAMATE le  allegate  dichiarazioni  dei  genitori  del  minore  sopra  citato,  quali  parti
integranti e sostanziali del presente atto, per cui il Consorzio è delegato ad incassare in
nome e per conto della sig.ra F.E. la somma di € 2.653,19= e del sig. C.C. la somma di €
489,27=,  per  un  totale  di  €  3.142,46=  a  valere  sul  Fondo  Non  Autosufficienze  DGR
5940/2016 quale parziale copertura del debito in essere; 

RITENUTO in  base  all’istruttoria  delle  domande  pervenute  al  Consorzio,  ed  alla
conseguente  graduatoria,  di  procedere  alla  liquidazione  delle  risorse  della  DGR
5940/2016, come da schema che si allega quale parte integrante e sostanziale, per la
somma di € 189,79=, oltre alla somma di € 3.142,46= relativa al minore C.S.A, per un
totale di € 3.332,25=;



CONSORZIO SERVIZI SOCIALI DELL’OLGIATESE
Piazza Volta n.1 22077 – OLGIATE COMASCO – P.I. 02793530136 

ORDINA

- di liquidare l’importo di € 189,79= ai soggetti aventi diritto come da schema allegato al
presente atto quale parte integrante e sostanziale;
- di incassare in nome e per conto della sig.ra F.E. la somma di € 2.653,19= e del sig.
C.C. la somma di  € 489,27= a parziale copertura del debito relativo alla frequenza
presso la Casa di Paolo e Piera del minore C.S.A., come da dichiarazioni allegate al
presente atto quale parte integrante e sostanziale.

Allegato:
- schema di liquidazione
- dichiarazione sig.ra F.E.
- dichiarazione sig. C.C. 

IL DIRETTORE
dott. Andrea Catelli


